
ZARZĄDZENIE NR 197/A/2022
BURMISTRZ GMINY I MIASTA W ŻUROMINIE

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2022

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 z późn.zm.), art. 257 i art. 258 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. , poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2022 po dokonanych 
zmianach wynoszą 65 916 730,70 złw tym 

1) dochody bieżące 61 288 328,42 zł, 

2) dochody majątkowe 4 628 402,28 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2022 po dokonanych 
zmianach wynoszą 72 755 683,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 61 731 172,45 zł, 

2) wydatki majątkowe 11 024 510,55 zł.

§ 3. 1) Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2)  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 13 398 163,35 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Żuromin 

mgr Aneta Goliat

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 1



Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 1



Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 2



Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 3



WYDATKI załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin Nr 197/a/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 301 582,26 6 456 948,26 6 227 648,26 5 017 021,05 1 210 627,21 0,00 229 300,00 0,00 0,00 0,00 844 634,00 844 634,00 739 914,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 301 636,44 6 457 002,44 6 227 702,44 5 017 075,23 1 210 627,21 0,00 229 300,00 0,00 0,00 0,00 844 634,00 844 634,00 739 914,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 343 217,58 343 217,58 342 217,58 312 112,65 30 104,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 271,76 343 271,76 342 271,76 312 166,83 30 104,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 231 787,60 231 787,60 231 787,60 231 787,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 841,78 231 841,78 231 841,78 231 841,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 456 324,00 438 324,00 205 721,34 49 221,34 156 500,00 0,00 232 602,66 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 128,00 128,00 0,00 0,00 29 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 324,00 468 324,00 205 849,34 49 349,34 156 500,00 0,00 262 474,66 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 208 824,00 208 824,00 221,34 221,34 0,00 0,00 208 602,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 128,00 128,00 0,00 0,00 29 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 824,00 238 824,00 349,34 349,34 0,00 0,00 238 474,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 208 602,66 208 602,66 0,00 0,00 0,00 0,00 208 602,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 872,00 29 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 474,66 238 474,66 0,00 0,00 0,00 0,00 238 474,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 445 869,45 25 575 869,45 23 858 013,71 20 115 726,23 3 742 287,48 914 695,00 406 920,00 396 240,74 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 600,00 -48 600,00 -46 600,00 -8 800,00 -37 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 332,00 100 332,00 100 332,00 34 902,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 497 601,45 25 627 601,45 23 911 745,71 20 141 828,23 3 769 917,48 914 695,00 404 920,00 396 240,74 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 757 816,26 16 957 816,26 16 663 662,26 14 588 165,37 2 075 496,89 0,00 294 154,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 800,00 -39 800,00 -39 800,00 -2 000,00 -37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 134,52 59 134,52 59 134,52 31 334,52 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 777 150,78 16 977 150,78 16 682 996,78 14 617 499,89 2 065 496,89 0,00 294 154,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 203 054,32 203 054,32 203 054,32 0,00 203 054,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 054,32 199 054,32 199 054,32 0,00 199 054,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 000,00 654 000,00 654 000,00 0,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 168 200,00 168 200,00 168 200,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 900,00 153 900,00 153 900,00 0,00 153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 31 974,00 31 974,00 31 974,00 31 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 974,00 29 974,00 29 974,00 29 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 9 548 102,22 9 548 102,22 9 548 102,22 9 548 102,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 534,52 10 534,52 10 534,52 10 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 558 636,74 9 558 636,74 9 558 636,74 9 558 636,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 368 111,86 1 368 111,86 1 344 120,86 1 265 906,86 78 214,00 0,00 23 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 567,48 3 567,48 3 567,48 3 567,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 679,34 1 371 679,34 1 347 688,34 1 269 474,34 78 214,00 0,00 23 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 800 417,73 800 417,73 800 417,73 800 417,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 567,48 3 567,48 3 567,48 3 567,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 985,21 803 985,21 803 985,21 803 985,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 184 345,00 4 114 345,00 3 701 945,00 2 996 200,00 705 745,00 409 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 177 545,00 4 107 545,00 3 695 145,00 2 989 400,00 705 745,00 409 600,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173 200,00 1 173 200,00 1 173 200,00 1 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 81 195,00 81 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 195,00 79 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 81 195,00 81 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 195,00 79 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 67 046,59 67 046,59 67 046,59 0,00 67 046,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 630,00 37 630,00 37 630,00 0,00 37 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 676,59 104 676,59 104 676,59 0,00 104 676,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 036,35 1 036,35 1 036,35 0,00 1 036,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036,35 1 036,35 1 036,35 0,00 1 036,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 67 046,59 67 046,59 67 046,59 0,00 67 046,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 593,65 36 593,65 36 593,65 0,00 36 593,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 640,24 103 640,24 103 640,24 0,00 103 640,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 540 748,75 4 540 748,75 2 288 652,94 1 760 897,00 527 755,94 0,00 2 252 095,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 344,00 22 344,00 22 344,00 22 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 563 092,75 4 563 092,75 2 310 996,94 1 783 241,00 527 755,94 0,00 2 252 095,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 776 607,00 1 776 607,00 1 773 707,00 1 640 000,00 133 707,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 344,00 22 344,00 22 344,00 22 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 798 951,00 1 798 951,00 1 796 051,00 1 662 344,00 133 707,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 279 025,00 1 279 025,00 1 279 025,00 1 279 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 344,00 22 344,00 22 344,00 22 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301 369,00 1 301 369,00 1 301 369,00 1 301 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 346 632,31 12 346 632,31 1 652 931,51 1 212 708,20 440 223,31 0,00 10 693 700,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 280,00 52 280,00 52 280,00 50 000,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 348 912,31 12 348 912,31 1 705 211,51 1 262 708,20 442 503,31 0,00 10 643 700,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 236 000,00 5 236 000,00 425 536,00 374 050,00 51 486,00 0,00 4 810 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 236 000,00 5 236 000,00 475 536,00 424 050,00 51 486,00 0,00 4 760 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 810 464,00 4 810 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 760 464,00 4 760 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 264 100,00 264 100,00 264 100,00 264 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 100,00 314 100,00 314 100,00 314 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 652,00 652,00 652,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 649 272,82 61 624 762,27 44 494 991,75 28 382 993,42 16 111 998,33 2 164 704,00 13 996 675,27 729 391,25 0,00 239 000,00 11 024 510,55 11 024 510,55 739 914,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 600,00 -98 600,00 -46 600,00 -8 800,00 -37 800,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 010,18 205 010,18 175 138,18 107 428,18 67 710,00 0,00 29 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 755 683,00 61 731 172,45 44 623 529,93 28 481 621,60 16 141 908,33 2 164 704,00 13 974 547,27 729 391,25 0,00 239 000,00 11 024 510,55 11 024 510,55 739 914,00 0,00 0,00

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 197/a//2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 31 sierpnia 2022r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 67 046,59 37 630,00 104 676,59 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

67 046,59 37 630,00 104 676,59 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

67 046,59 37 630,00 104 676,59 

855     Rodzina 11 161 062,00 2 280,00 11 163 342,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 652,00 180,00 832,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

652,00 180,00 832,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 700,00 2 100,00 42 800,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

40 700,00 2 100,00 42 800,00 

Razem: 13 358 253,35 39 910,00 13 398 163,35 

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 1



 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 67 046,59 37 630,00 104 676,59 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

67 046,59 37 630,00 104 676,59 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 036,35 1 036,35 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 046,59 36 593,65 103 640,24 

855     Rodzina 11 161 062,00 2 280,00 11 163 342,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 219 000,00 0,00 5 219 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 810 464,00 -50 000,00 4 760 464,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 100,00 50 000,00 314 100,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 652,00 180,00 832,00 

    4260 Zakup energii 110,00 100,00 210,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 71,00 80,00 151,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

40 700,00 2 100,00 42 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 700,00 2 100,00 42 800,00 

Razem: 13 358 253,35 39 910,00 13 398 163,35 

 

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30 054,18 

  75495   Pozostała działalność 30 054,18 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, pozyskane z 
innych źródeł -  pomoc obywatelom 
Ukrainy 

30 054,18 

758     Różne rozliczenia 14 102,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 14 102,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, pozyskane z 
innych źródeł - pomoc obywatelom 
Ukrainy 

14 102,00 

801     Oświata i wychowanie 37 630,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

37 630,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

37 630,00 

852     Pomoc społeczna 22 344,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 22 344,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  

22 344,00 

855     Rodzina 2 280,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 180,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

180,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

2 100,00 

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 1



    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2 100,00 

Razem: 106 410,18 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 54,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54,18 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

pomoc obywatelom Ukrainy 
54,18 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30 000,00 

  75495   Pozostała działalność 30 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne pomoc 
obywatelom Ukrainy 

29 872,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

pomoc obywatelom Ukrainy  
128,00 

801     Oświata i wychowanie 51 732,00 

  80101   Szkoły podstawowe 19 334,52 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 000,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -16 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -14 300,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-1 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

-2 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
pomoc obywatelom Ukrainy  

10 534,52 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

3 567,48 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
pomoc obywatelom Ukrainy 

3 567,48 

  80104   Przedszkola  -6 800,00 

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 2



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 800,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-2 000,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

37 630,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 036,35 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 593,65 

852     Pomoc społeczna 22 344,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 22 344,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 344,00 

855     Rodzina 2 280,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

    3110 Świadczenia społeczne -50 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 180,00 

    4260 Zakup energii 100,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

80,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 100,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 100,00 

Razem: 106 410,18 

 

 

 

Id: JLVXT-NTFAM-BAMYB-UIZXK-TOLZH. Podpisany Strona 3




